
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2014．12．22(月)発行 

広報誌 No．７４ 

デイ 

サービス 

毎月１回楽しみの生花販売！ 

机に置くと‘ふわぁ’と雰囲

気が明るくなりますよね～！ 

皆様、すごく喜ばれていらっし

ゃいました★ 

お花屋さん 

★元気いっぱい★ 

の子供たちの踊りや歌を聞

いて、自然と笑顔になられた

ご様子でした。子供達からの

手作りのメダルは大変喜ば

れていました♪ 

新年明けましておめでとうございます。旧年中は、格

別のご厚情を賜り、誠にありがとうございました。 

これからも、介護分野において、地域の皆様方のお手

伝いとサービスの向上に努めて参りますので、今年も変

わらぬお引き立ての程よろしくお願い申し上げます。 

皆様のご健勝とご発展をお祈り申し上げます。 

 １日 元旦 

１０日 たけんの新年会 

13：30～15：00 

３１日 音楽ﾕﾆｯﾄ「ゆう佳」 

    13：50～14：50 

  



 

 

 

今年は球技大会が中止となりましたので、代わりに各

ユニットで、職員手作り料理による朝食会やランチバ

イキングを企画してみました。参加された皆様は「お

いしかね」と笑顔で食してくださいました。(^^♪ 

美味しい
ですよ♪ 

 

発行 広報誌 ＮＯ77 

平成２7年  1 月号 

何にしよう

かなぁ～ 

1/10 たけんの新年会 

    地域交流スペース 

    13：30～15：00 

1/31 音楽ユニット「ゆう佳」 

    地域交流スペース 

    13：50～14：50 

随時、初詣を計画しております。 

 

特別養護老人ホームたけんの 

〒８５８－０９０１ 

佐世保市岳野町１０７番地１ 

TEL:（０９５６）４９－２０２０ 

FAX（０９５６）４９－９７９７ 

URL takenno.com 

 

 

ホームページも見て 
ください。 
URL：takenno.com 

新年明けまして、おめでとうございます。皆様方

におかれましては、つつがなく新しい年をお迎えの

こととお慶び申し上げます。 

今年も、皆様方の楽しみを追及して、いろいろな

ことに励んで参りたいと思っています。この新しい

年が皆様方にとってよりよき年になるよう祈念い

たしまして、新年のご挨拶とさせていただきます。 


